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Consejeria de Educacién y Empleo

Direccion General de Gestion Educativa

Lista de admitidos

PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA: INGLES
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Primer Apellido

ACOSTA
AGUILA
ALBA

ALBA
ALCANTARA
ALHAMAR
ALONSO
ALVAREZ
AMOR
ARAGON
ARENAS
ARES
AREVALO
ARIZA
ARNEDO
ARROYO
AVILA
BAILINA
BALLESTEROS
BARRIO
BEMPOSTA
BENAVENTE
BLANCO
BONILLA
BUENO
CAGLIERO
CALATAYUD
CALLEALTA
CALVO
CALVO
CALVO
CAMARA
CAMPILLO
CANTON
CARBAJO
CARDADOR
CARMONA
CARPINTERO
CARRASCON
CARREIRA
CARRERA
CASTEL
CASTELLANO
CASTILLA
CASTRO
CEBRIAN
CERRAJERIA
CHANFREUT

Segundo Apellido

JIMENEZ
GONZALEZ
LAGO
RAMIREZ
GARCIA
RODRIGUEZ
MELENDO
BARRIO
LAJARIN
RISQUEZ
RINCON
DASI

VINAS
CANETE
MARTINEZ
VELASCO
URIBE
PEREZ
SANJORGE
RUIZ DE VINASPRE
RIVAS
REYES
CIFUENTES
TERROBA
CARRILLO
BRUSASCA
BENAVENT
VERDUGO
ESPANA
MANGADO
PULIDO
MARTIN
MARTINEZ
TEBAR
FERNANDEZ
BARAJAS
GARCIA
BLANCO
CALVO
OLIVA
FERNANDEZ
BAILA
GARCIA
GUARDIOLA
PASTILLA
BURGUETE
NALDA
CANERO

Fecha: 27/12/2023

Definitivo

Nombre D.N.I.
ANA ***9079**
MARIA DEL CARMEN DEL ~ ***8203**
MARIA DE FIT119**
FRANCISCA PILAR ***6599**
TAMARA ***6302**
PATRICIA *FFL123**
MARIA GEMA **0871**
ISABEL ***2193**
BEATRIZ DEL ***4590**
RAQUEL ***3331**
PEDRO JESUS ***6116**
MARIA VIRGINIA **0397**
SARA ***1576%*
SAUL ***8563**
AMALIA ***8525**
EVANGELISTA ***8906**
ANA CRISTINA ***2594**
CARMEN MARIA **RP225%*
KATRIN ***1353**
CARMEN e e
SOFIA FF*1192%*
ANA MARIA ***3103**
LAURA ***5503**
LAURA ***5469**
BELEN ***0884**
ELENA CHIARA ***3382**
PAULA ***5587**
MIRIAN ***6885**
ROSA MARIA ***2319**
NATALIA ***2859**
DAVID **6617**
CARLOS LUIS ***0487**
ADRIAN ***5482**
MARIA DEL CARMEN ***8929**
TERESA ***1602**
MARIA TERESA QBT T
DELIA ***Q119**
MARTA ***4189**
INAKI ***4566**
MARIA DOLORES ***2549**
SANDRA ***6551**
RAUL **%1285**
GERMAN ***6261**
IRENE FFLT89**
SARA MARIA ***3585**
NURIA **FBT13**
DAVID ***3113**
MARIA VICTORIA ***0359**
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56
57
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7
72
73
74
75
76
77
78
79
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82
83
84
85
86
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89
90
91
92
93
94
95
96
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Primer Apellido

CHERNOVA
CLEMENTE
COLOMO
CONTRERAS
CORTES
CORTES
CORTES
CORTINAS
COTELO
COUCEIRO
COUCEIRO
CREMADES
CUADROS
CUBILLO
DELGADO
DIAZ

DIAZ
DORADO
DURAN
ESCAMILLA
ESCOBAR
ESSIEN
ESTAGE
ESTEPA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRANDEZ
FILIGHEDDU
FRANCO
FRESNEDA
FUENTE
GALDON
GALLARDO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

Consejeria de Educacién y Empleo

Direccion General de Gestion Educativa

Lista de admitidos

Segundo Apellido

ELDAROVA
CABALLERO
CANADA
HERRANZ
CEREZO
LINARES
ZOTES
OTERO
MOURIZ
TERRERO
TERRERO
PEREZ
PUERTAS
VAZQUEZ
GONZALEZ
SEGURA
SOTOMAYOR
GARRIDO
CARMONA
LOPEZ
CORTES
AISO
CAMBRA
SUAREZ
ARREBOLA
CARRILLO
CASADO
FERNANDEZ
RUIZ
VALLEJO
GARCIA
RODRIGUEZ
LAPUERTA
ROS
LOPEZ
ALVAREZ
CALAVIA
CORDON
BUENO
GOMARA
HERRERO
MARQUEZ
MARTIN

MONTEAGUDO

NUNEZ
OLIVEIRA
ORTIZ
RODRIGUEZ

Nombre
ELENA
CANDELA
VANESA
ALICIA
PEDRO RAMON
SERGIO
AGUSTIN FERNANDO
ALBA MARIA
JOSE MANUEL
EVA MARIA
SOFIA
LAURA
MARIA
FRANCISCO
ANDRES
INMACULADA
CRISTINA
LYDIA
PATRICIA
JUAN JESUS
ELISA ANA
SILAS TEMITOPE
ESTELA
MARIA LUISA
GEMA MARIA
VIRTUDES
ALMUDENA
LAURA
MARIA
MARIA DEL CARMEN
IRENE MARIA
CRISTIAN
SILVIA
PRESENTACION
SHEILA
VIRGINIA DE LA
MIGUEL ANGEL
MARTA
MARIA
ANA
SOFIA
JAVIER
ALICIA
ELENA
FRANCISCO JAVIER
SENIA MARIA
ISABEL
ALEJANDRA

Fecha: 27/12/2023

Definitivo

D.N.I.
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Primer Apellido

GARCIA
GARRIDO
GARRIDO
GAVILAN
GIL
GIMENEZ
GIRON
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ

GONZALEZ GRANO DE ORO

GRAO
GUARC
GUERRERO
GUERRERO
GUTIERREZ
GUTIERREZ
HENNAWI
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERO
HIDALGO
IBORRA
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
LAFRONT
LANCETA
LAPORTA
LATORRE
LAVIN
LAZARO
LECUONA
LEIVA

LEON
LEYVA
LILLO
LOPEZ

Consejeria de Educacién y Empleo

Direccion General de Gestion Educativa

Lista de admitidos

Segundo Apellido

SANTALLA
MORENO
VILLAGRAN
DIAZ
SEVILLANO
URDANIZ
CAPACETE
GARCIA
REINA
RODRIGUEZ
TORVISCO
BELTRAN
CARBALLO
CARRERA
DIEGO
LORITE
REQUEJO
VEIGA
GONZALEZ
PEREZ
RAMO
COLON
CACERES
JERONIMO
CORDON
HIDALGO
RAMIREZ
GARCIA
VALVERDE
CLAVERO
CARBAJAL
CASADO
CASTRO
CANO
FUNES
MENDIZABAL
GARCIA
PATON
PINILLA
MALPICA
LAGUERA
GOMEZ
DOBLE
GONZALEZ
PEREZ
VILCHEZ
FERNANDEZ
FANJUL

Nombre
MARIA ANGELES
SILVIA
ALICIA
MARIO
LEIRE
INES PILAR
CLAUDIA
CARLOS
JOSE MIGUEL
JOSE
JOSE MANUEL
CLAUDIA
PABLO
VICTOR MANUEL
LAURA
PATRICIA
RAQUEL
MARIA VANESSA
ALBA
ANGELA
RAQUEL
NURIA
ALICIA
JAVIER
AZUCENA
INMACULADA
MARTA
MARIA SOLEDAD
SERGIO
CRISTINA
DANIEL
CAROLINA
MIGUEL
DARIO
CRISTINA MARIA
NEREA
TAMARA
OSCAR
MIGUEL
RAQUEL
NATALIA
MARTA
JORAM ISAI
ANDREA
ANTONIO JESUS

MARIA DEL CARMEN

MARTA
ANA MARIA

Fecha: 27/12/2023

Definitivo

D.N.I.
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Fecha

Direccion General de Gestion Educativa

Lista de admitidos

PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA: INGLES

ND

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

Primer Apellido
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LORENTE
MACIAS
MADERA
MADRID
MAESTRE
MAIMOUNI
MANTECON
MARQUEZ
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ-RAPOSO
MELGUIZO
MERINO
MESA
MIGUEL
MINANO
MIRASIERRA
MOLINA
MOLINA
MONTALBAN
MONTES
MORALES
MORALES
MORALES
MORENO
MORENO
MORENO
MORILLO
MORUNO
MOSQUERA
MOTOS
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
NADAL

Segundo Apellido
GUTIERREZ
LOPEZ
PADILLA
RODRIGUEZ
NAVARRO
ARAZO
BAZAN
BEJARANO
AGUILAR
ZEROUALI
VIVAS
JIMENEZ
LOPEZ
RAFAEL
ALONSO
ARAGON
BLAZQUEZ
BURGO
LOPEZ
MORENO
ORTIZ
SANCHEZ
MAILLO
LOPEZ-BRAVO
RODRIGUEZ
BARRERA
LOZANO
MONTES
DEL OLMO
CALLEJA
CENIT
JURADO
LUQUE
BORAU
ARIZA
CASAS
SANCHEZ
FUENTES
PIMENTEL
REDONDO
LOBO
AMAYA
ABELLAS
GEA
CARRASCO
QUILES
ROSADO
CABEO

Nombre
ELENA
NOELIA
YAIZA
LAURA
PAULA
PATRICIA
LUIS MANUEL
MARIA DE LA PENA
MARIO
ASMAE
FATIMA
ANA BELEN
NIEVES
NAZARET
ANA
SARA
VICTORIA
LAURA
AIDA
IGNACIO
ELENA
CRISTINA
MARINA
MARIA
CARMEN
OLGA MARIA
ANA ISABEL
MARIO ALBERTO
JOSE ANTONIO
CRISTINA
ALEXIS
OSCAR
INMACULADA REMEDIOS
EDUARDO
LUIS
CARLOS
MELANIA
ANA MARIA
MARIA
OLGA
CECILIA
ELENA
ALBERTO JUSTO
MARIA JOSE
JUAN ABEL
MARIA VICTORIA
LAURA
ANA CRISTINA

1 27/12/2023

Definitivo

D.N.I.
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PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA: INGLES

ND

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
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Primer Apellido
NEIRA
NIETO
NOUNI
OBRIEN
OCANA
OCHOA
OJEDA
OLIVER
OROZCO
ORTEGA
ORTEGA
ORTEGA
ORTIZ
OSUNA
PARDO
PAREDES
PATINO
PENA
PERALTA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ-ABELA
PINTOR
PINAR
PONFERRADA
POZO
QUESADA
QUIJADA
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMOS
RAMOS
RIENDA
RIVILLAS
RODRIGO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROIG
ROJO
ROMERO
ROYO
RUANO
RUBIO

Consejeria de Educacién y Empleo

Direccion General de Gestion Educativa

Lista de admitidos

Segundo Apellido

RAMOS
ARCHILLA
ROS

RAYA
MERIDA
SERRANO
MARTINEZ
RODRIGUEZ
DE SANCHA
ARANDA
LOPEZ
PEREZ
COLODRO
DEL RIO
UTIEL
GARRE

DE ARTAZA
RAMIREZ
REQUENA
HERRERIAS
MARTINEZ
PELAEZ
VALDERRAMA
MALDONADO
VIOLERO
ROSUA
ACEDO
RODRIGUEZ
PANCORBO
PEREZ

SAN JOSE
SERRANO
RAMOS
ROBLES
DEL PASO
ROMERO
MATEU
HURTADO
LEMA
RODRIGUEZ
RUBINO
PEREZ
MARIN
GARCIA
MATUTE
FRIAS
GARRIDO
BENITEZ

Nombre
JOSE ANTONIO
MARTA
MARIA DEL CARMEN
ELVIRA ASCENSION
CRISTINA
MARIA
JAVIER
INMACULADA
ALEJANDRO
SARA
LAURA
EVELYNE
SONIA
JOSE ANTONIO
MARIA
MARIA CONCEPCION
ANDREA
ARIANA
CRISTINA MARIA
ANTONIO
JORGE
IRENE
CINTIA MARIA
LUNA
RAQUEL
FRANCISCO DAVID
MARIO
JOSE ANTONIO
ANTONIA MARIA
MARIA TERESA
SARA
JUAN DIEGO
ENRIQUE
CAROLINA
ANDREA DEL CARMEN
MARIA SANTIAGO
MARIA AMPARO
MARTA
AMAYA
MARIA VICTORIA
ALBERTO
FERNANDO
JORGE
RUTH MARIA
DANIEL
ELIA
ANTONIO
MELANI

Fecha: 27/12/2023

Definitivo

D.N.I.
xH3Q ROk
*k3go 3k
x4k 1Q3gH*
x0T O
YT
*Hk7 4 GO**
*rrgEg bk
*rk 3464
*rk g 7OGH*
T
k7083
T
x4k 040%*
*rkQT DY H*
*rk | 57T
kL
*rk ] §OTH*
*rk g B3R
*rk4QBOH*
*RQBETH
4531 0%+
kB O5GH*
kT EBAR
*HREABOR
*HkgBEEH*
*RGGO2**
*rkg3GEH*
*rk g 30wk
k446G
*HkO QG
*rk g QBB
*Hk3330wk
k4 BBE*
*rGT1 0%
*k39QBH*
*rk | QAT
*RQAGO*
HQDT G
k09 DEH*
6868
R38O
*HRT GGk
*rkgBODNH
*HH()5ETH*
*regQEZH*
*reQ77 G
*reg QTR
780G



La Rioja

larioja.org

Consejeria de Educacién y Empleo

Direccion General de Gestion Educativa

Lista de admitidos

PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA: INGLES

ND

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

Primer Apellido
RUIZ
RUIZ
RUIZ
RUIZ
RUIZ
RUIZ
RUIZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHO
SERRANO
SERRANO
SEVILLA
SIMON
SOBRINO
TEVA
TOLEDANO
TOMAS
TORIBIO
TORRALBA
TORRE
TORRES
TUTOR
TYMOWSKA
URIEL
VALVERDE
VAQUERO
VARO
VELA
VELASCO
VELAZ
VELEZ
VERA
VERDEGAY
VICENTE
VIDAL
VIGUERA
VILLA
VILLA
VILLANUEVA
VILLEGAS
VILLEGAS

Segundo Apellido

BUENO
FERNANDEZ
GONZALEZ
MARTINEZ
PEREZ
RODRIGUEZ
SOLA
CARO
FERNANDEZ
GONZALEZ
LOPEZ
MOLINA
MONGE
ORDUNA
PENA
MALON
CARMONA
DiAZ
GUERRA
SANCHEZ
GREGORIO
BADILLO
DE MIGUEL
RICO
ANTONIO
MARTIN
ALMAZAN
REINA
ROMERO

SANZ
GALLARDO
SANCHEZ
GARRIDO
MORENO
VINUESA
DOMINGUEZ
SANCHEZ
CABALLERO
SANCHEZ
MATUTE
GONZALEZ
MARTINEZ
GUZMAN-MOLINER
RODAS

LOZANO

MARTOS

REY

Fecha: 27/12/2023

Definitivo

Nombre D.N.I.
MANUEL DIONISIO ***8285**
JESUS DANIEL ***6955**
JOSE ***4218**
REBECA ***3168**
GERMAN ***2901**
CESAR ***1375%*
FATIMA ELVIRA ***5698**
PALOMARES AMANDA FIRT294**
CELIA FRTT58**
JUAN FRT237**
BELEN ***4604**
NATALIA ***0885**
BEATRIZ *FE703**
ALBA ***5994**
SANDRA ***2065**
DIANA ***8511**
FRANCISCO **F3T43**
MARIA DEL CARMEN FE271%*
GUILLERMO ***6308**
MARIA TERESA **4012%*
ALBA ***4002**
ANA ***8735%*
MARIA DE LOS ANGELES  ***2049**
PALOMA ***4906**
ELENA ***8920**
VIRGINIA ***4803**
MARIA DEL CAMINO DE LA ***1900**
CELIA ***4809**
MARIA EMMA ***6108**
SARA ****0535*
BELEN ***Q521**
DAVID JESUS ***0049**
MARIA ANTONIA ***2631**
ANTONIA ***4668**
PATRICIA ***0820**
LUIS ***2309**
VIVIAN ***8185**
ADRIANA FFA327**
ROCIO ***3446**
MARIA DEL MAR 5347+
MARIA DEL PILAR ***8735%*
ALVARO ***5028**
JOSE RAMON ***4386**
ELISA ***0661**
ARACELI ***4013**
MARIA ***6903**
MILAGROS FFL521**
AARON ***8165**
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Lista de admitidos

PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA: INGLES

ND

289
290
291
202

Primer Apellido
YESTE
ZAMBRANO
ZAMORA
ZAPIRAIN

Segundo Apellido
MANCEBO
GARCIA
MARTIN
PRIETO

Nombre
MARIA VANESA
BELEN
ANTONIO
MERCEDES

Fecha: 27/12/2023

Definitivo

D.N.I.
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